宁夏：2007职称外语考试4月23-5月15日网上报名 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/216/2021_2022__E5_AE_81_

E5_A4_8F_EF_BC_9A2_c91_216873.htm 关于2007年度全国职称

外语等级考试及征订考试用书有关问题的通知各市、县（区

）人事（人事劳动保障）局，区直有关部门，中央驻宁有关

单位： 根据人事部《关于完善职称外语考试有关问题的通知

》（国人部发[2007]37号）和自治区人事厅《关于调整职称外

语考试有关问题的通知》（宁人发[2007]65号）精神，以及人

事部考试中心《关于2007年度全国专业技术人员职称外语等

级统一考试考务工作安排的紧急通知》（人考中心函[2007]23

号）和《关于做好2007年度全国专业技术人员职称外语统一

考试用书征订工作的补充通知》（人考中心函[2007]24号）精

神，现将我区2007年度全国职称外语等级考试工作及征订考

试用书有关问题通知如下： 一、考试时间 2007年6月30日 上

午9：0011：00 二、语种及类别 考试语种包括英语、日语、

俄语、德语、法语、西班牙语。其中，英语划分为综合、理

工、卫生3个类别，报考人员可根据自己的专业特点选择适当

的语种及类别，并预订相应的考试用书。 考试等级按不同系

列、不同档次、不同地区划分为A、B、C三个等级，适用人

员见下表： 考试等级 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com